ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n" 17112022 - SL/CMC.
Cáceres * MT, 22 de fevereiro de 2022.

A Excelentíssima Doutora
HtrLÍCIA VITTI LOURENÇO
Juíza Eleitoral
Cartório da 6u Zona Eleitoral
Rua Davi Atala, Quadra 03, Lote 02, COC
Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-630 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento da Indicaçío n" 12212022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária reahzada no dia 2I de fevereiro de2022, de autoria do nobre Edil Rubens

Macedo - PTB"

Atenciosamente,

DOMINGOS OLIVBI
PresiclenÍe da Câmua M,

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https_:/lww-w.cac_eres.mt.leg.br/

DOS SANTOS
de Cáceres

i,,'J)rç;;:;, .',:. ESTADO DE MAI'O GROSSOi:":': '" bnmnsqA MLiNIülpAt mH üACERffis

PROTOCOLO

lÊnti) Jjlil):
;--i':-
111's /! .; l'
Sob.-'"-'

Proieto De Lei

N'i,tà-iÉii

"4l,ltovAD()
Plo eto De l)ecreto Legislativo Presidente cla

CâmaraPro eto De I{esolução

Requelimento

x inciicaÇão TdEJIIITADO

Moção
Presiclente da

Cârnara
Emcnclzr

Auior : Veread o r .Ilttlten s Particlo - l"l.B

ilNDTCAÇÃO N" {,Í;i4-_ DE ;.d DE FIIVER§trLO n$,2022"

" lt,tclicação pclra, reqLterer seja oficictc{o ao Excelentíssintrt ,Iuiz Eleitoral clu 6'' Zoncr

Eleitoral cle Cáceres e a Excelentís,sinw I're.lbita Mt*ticipal Ántônia Eliene l,iberato
Di.as, e, clá outras proviclê.ncias,"

O VETEAdOT' RUBENS MACEDO, MEMbTO CIA CÂM,A.RA MUNICIFAT' DII

CÁCERIIS) coll fuuciamenÍo no artigo 185, do Regimento Interno, eucamiuha a preseute Indicaçãcr

i\ Excelentíssimtr Pr.eÍ.eita Municipal de Cáceres AI.{'[ÔNIA IILIENE LIBnR,A'fO D[AS, e ao

EXCELENTÍSSilUO JLJ]i'/, ELEITORAL DA 6' ZONA EI,EITORAL DE CÁCNTqJIS, PAÍA

a.narlisar a viabilidacle cle reÍ'eliclas Autoridacles, juntamente com a Câtlala Mr-rnioipal cle Cáceres,

rctrrrifmosl pala análise cla regulaúzaçáo dos 18"00.glqle?.gito mil) tl&üa§ cL

§ugpcnsoq eln t'rossa ciciacle, pelos segr-rintes motivos cle fato e cle dirçito, abaixo adr.tziclos:

JUSTIFI"c_A'.qlVA

Com efeito, este Vereador recebeu com surpl'esa a inÍbulação cle cltle

aproxirnadarnente I8.000 títurlos c1e eleitores estão suspensos ou cancelaclos em nosso municipio.

Assim, faz-se necessár'io a realizaçáo cle uma reunião com URGÊNCIA com ?1

llxcelentíssima .prefeita M.r,uricipal de cácer"es.aNf,ÔNIA ELIIINE I,IBEIIATO DIAS, e oom o

trxcELIlNTÍssIMo .ruw, DLITIT'onAL IlA 6* zot\À ri}tfrnAl Dtr cÁcIlRES, nârÍr

analisarmos essa situraçíio.

l(rra Cr-rronrl JLrsc Dttlç,e, esclttina corn l{ua Ccttclal
Ironc: (65) J223-170'7 - l?ax 3223-6862

- CEl'},: 78200-000

ESI}IDO DE MA|O GROSSO

N. -,, ?,àX * m ffi
yHl3 lt#' f.h -''f-?f.Tn?- 0 s o ap 0 i o cro s,ro b, e s

pares para a aprovação desta proposição.

Sala clas Sessões, 21 cle feveleiro,

Ilua Coronel José DLrloc, esquintr corn l{ua Cenelal OsóLio CÁCEp1i5 ' ÇÊP,: 78200-000

Fone: (65) 3223-170't - Fax 3223-6862 - site: www,cârnaracaceres,nrt.gov.br

L

2. '',cr.2022 08:56 lndicação n" 12212022 de autoria do vereador Rubens Macedo - PTB

lndicação n'12212022 de autoria do vereador Rubens Macedo - PTB

ad mi nistrativo.israel@caceres.mt. leg.br

Para: zona06@tre-mt,ius,!r

A Excelentíssima Doutora

HELíCtA VtTTt LOURENÇO

Juíza Eleitoral

24 de Fevereiro de 2022 08'.54

Bom dia,
Segue em anexo o Ofício no 17112022 - SL/CMC, de 22 de fevereiro de 2022 encaminhando a lndicaçáo no 122t2022 de
Autoria do vereador Rubens Macedo - prB. No aguardo o numero de protocolo.

att,

lsrael Mendes
Secretaria Legislativa
Câmara Municipal de Cáceres

111